Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image1]
	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678185, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _____   от «______» _________2023г.
Об утверждении муниципальной  программы

 «Основные направления развития молодежной политики МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)

 на 2021-2025 годы»

      Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Чернышевский» и в связи с решением сессии Чернышевского поселкового Совета депутатов № V-3-4 от 28.12.2022 года «Об утверждении бюджета муниципального образования «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы:
1. Изменить срок реализации муниципальной  программы «Основные направления развития молодежной политики МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)  на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Главы МО «Посёлок Чернышевский» № 115 от 20.11.2017г.

2. Установить срок действия МП Основные направления развития молодежной политики МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)  на 2018-2022 годы», на период с 2021-2025г., с внесением изменений в финансовую  часть программы.

3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) путём  размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный край. рф).
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования   (обнародования) путём  размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный край. рф).
5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава МО
 «Посёлок Чернышевский»                                                Л.Н. Трофимова
ВИЗЫ:
 Главный бухгалтер ___________________________ О.А. Батомункуева
Специалист администрации по торговле ________________ Л.В. Кочурова

Финансовый план

 основных мероприятий  муниципальной программы
«Основные направления развития молодежной политики в МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)

на  2021 - 2025 годы»

	Мероприятия
	Всего
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

МБ
	Всего
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

МБ
	Всего
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

МБ

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	42 500,00
	42 500,00
	42500,00

	Организация студентов бойцовского отряда в благоустройстве поселка, выплата заработной платы

	42 500,00

	42 500,00

	42500,00

	ВСЕГО:
	42 500,00
	42 500,00
	42500,00

[image: image1][image: image2.png]